



Motosiklet ve bisiklet tutkunlarının geleneksel buluşması Motobike İstanbul 2024 başladı

İstanbul, 21.03.2024. Hazırlıklar tamamlandı, yaklaşık bir yıl süren heyecanlı bekleyiş sona erdi ve bugüne kadar düzenlenen en büyük ve en kapsamlı Motobike İstanbul fuarı, kapılarını iki teker tutkunlarına 15. kez açtı.

Motobike İstanbul 2024 fuarı, Motul ana sponsorluğu ile İstanbul Fuar Merkezi'nin renove edilen 5, 6, 7 ve 8. salonlarının kapsadığı 20.000 m² büyüklüğünde net sergi alanında, Çin ve Pakistan pavilyonlarıyla birlikte Türkiye'den ve tüm dünyadan 300'ün üzerinde markaya ev sahipliği yaptı. Fuarın ilk gününde kaydedilen ziyaretçi sayısı, geçtiğimiz yıl düzenlenen fuara göre %10 oranda artış gösterdi.

Fuayede düzenlenen Motobike İstanbul 2024 açılış töreninde T.C. İçişleri Bakanı Sn. Ali Yerlikaya, İstanbul İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu, MOTED Yönetim Kurulu Başkanı Başarı Erbaş, MOTODER Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Bayraktar ve Messe Frankfurt İstanbul Yönetici Ortağı Tayfun Yardım konuşmacı olarak yer aldı. T.C. İçişleri Bakanımız Sn. Ali Yerlikaya, konuşmasında motosiklet kazalarıyla ilgili 2023 yılında kayıtlara geçen rakam ve detayları paylaşırken, "EĞİTİM, EĞİTİM, EĞİTİM" parolasıyla 2024 yılının motosiklet sürücüleri için eğitim ve denetim yılı olacağını vurguladı.

Motosiklet sürücüleri için ücretsiz otopark ve kapıda bilet satın alma imkanı

Motobike İstanbul 2024 fuarına motosikletiyle gelmek isteyen ziyaretçiler, araçlarını İstanbul Fuar Merkezi'nin otoparklarına ücretsiz olarak park edebiliyor. Fuara otomobilleri ile gelmek isteyen ziyaretçiler ise, yol çalışması nedeniyle fuar alanına sadece çevreyolu istikametinde yer alan kapıdan giriş yapabiliyor. Otomobiller içinse İstanbul Fuar Merkezi'nde ücretli otopark uygulaması var.

Toplu taşıma kullanarak fuara gelmek isteyenler, M1 metro hattını kullanarak rahatlıkla fuarın giriş kapılarına ulaşabiliyor. Daha önce internet üzerinden bilet satın almayan ziyaretçiler, giriş kapılarında yer alan Biletix gişelerinden biletlerini satın alabiliyorlar. Motosiklet ve bisiklet tutkunları için eksiksiz bir deneyim sunan Motobike İstanbul 2024, 23 Mart Cumartesi akşamı saat 18:00'de sona erecek.

Motobike İstanbul – Motosiklet, Bisiklet ve Aksesuarları Fuarı
20 – 23 Mart 2024, İstanbul Fuar Merkezi

Ayrıntılı bilgi için:

www.motobikeistanbul.com.tr

Sosyal medyada bizi takip edin:

<https://www.instagram.com/motobikeistanbul/>

<https://www.facebook.com/motobikeistanbul/>

<https://twitter.com/motobikeist>

**Bağlantınız:**

M. Can Yümer

Tel.: +90 216 384 50 50

can.yumer@turkey.messefrankfurt.com

www.messefrankfurt.com.tr

Messe Frankfurt Istanbul Ltd. Şti.

Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk.

No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye

Messe Frankfurt hakkında:

Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik organizatörlerinden biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.200* kişilik bir iş gücü ile dünya çapında etkinlikler düzenlemektedir. 2022 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 454 milyon Euro tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir.

Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal sorumluluk ve çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz.

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability

Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 40) aittir.

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com